Рыбинский муниципальный район
Ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Судоверфского сельского поселения
0.

от 12 октября 2010 года                                                                           		       № 110

О  Комиссии администрации Судоверфского
сельского поселения по урегулированию
конфликта интересов

На основании решения Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 26.01.2010 года № 309 «О Порядке образования и деятельности Комиссии администрации Судоверфского сельского поселения по урегулированию конфликта интересов»,
	Администрация Судоверфского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   	1. Утвердить состав Комиссии администрации Судоверфского сельского поселения по урегулированию конфликтов интересов (Приложение).
2. Обнародовать настоящее постановление на территории Судоверфского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

          Глава  Судоверфского
          сельского поселения                                             		    Н.К.Смирнова

Приложение к Постановлению
администрации Судоверфского
сельского поселения
               от 12.10.2010   № 110

Состав Комиссии администрации Судоверфского сельского поселения
по урегулированию конфликтов интересов

1. Председатель комиссии:  Н.К. Смирнова - Глава Судоверфского сельского поселения;
2. Заместитель председателя комиссии: А.Е. Соловьев - председатель Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения;
3. Секретарь комиссии: Артемьева Л.А. - председатель Ревизионной комиссии  Судоверфского сельского поселения, депутат Муниципального Совета поселения;
4. Член комиссии: Цепкова Г.В. - председатель Совета ветеранов Судоверфского сельского поселения
5. Независимый эксперт (по согласованию при возникновении необходимости).